令和 6 年 4 月吉日

お客さま 各位

窓口営業時間変更のお知らせ

平素は、当金庫をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

このたび、当金庫真鶴駅前支店は効率的かつ安定的な金融サービスの提供を

行うため、下記の通り窓口営業時間を変更させていただきます。お客さまには

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。

記

１．変更日     令和 6 年 6 月 3 日 ( 月 )

２．対象店舗    真鶴駅前支店   （電話番号：0465-68-5222）

３．窓口営業時間 【変更前】平日 9：00～15：00

         【変更後】平日 9：00～11：30、12：30～15：00

※11：30～12：30 は窓口休業時間（貸金庫含む）となります。

※ＡＴＭについては、通常どおりご利用いただけます。

※窓口休業中は最寄の店舗をご利用下さい。

４．最寄店舗    湯河原支店

所 在 地    足柄下郡湯河原町城堀 57-1

電話番号    0465-63-5111

  営業時間    平日 9：00～15：00

以 上